
                                                                   

 

 

 

Айдаркен шаардык кеңешинин V чакырылышынын ачылыш сессиясынын 

 №2 ТОКТОМУ      

                                     

 Айдаркен шаары          28-ноябрь 2024-жыл                                                                                      

 “Айдаркен шаардык кеңешинин тɵрагасынын орун басарын шайлоо” жɵнүндɵ. 

Кыргыз Республикасынын “Жергиликтүү мамлекеттик администрация жана 

жергиликтүү ɵз алдынча башкаруу органдары жɵнүндɵ” Мыйзамынын 41-беренесинин 

талабына ылайык Айдаркен шаардык кеңеши токтом кылат:  

1. Айдаркен шаардык кеңешинин тɵрагасынын орун басары болуп, Айдаркен шаардык 

кеңешинин депутаты Абдиманнабов Жылдызбек Абдиманнабович бекитилсин. 

 

2. Токтомду каттоодон өткөрүү жагы областык Юстиция башкармалыгынан суралсын. 

 

 

Айдаркен шаардык кеңешинин тɵрагасы            А.А. Алтымышова       

 

 

 

КЫРГЫЗ   РЕСПУБЛИКАСЫ                                                                              

БАТКЕН   ОБЛАСТЫ                                                                                         

КАДАМЖАЙ   РАЙОНУ                                                                                              

АЙДАРКЕН  ШААРДЫК  КЕҢЕШИ 

 

 

КЫРГЫЗСКАЯ  РЕСПУБЛИКА                 

БАТКЕНСКАЯ  ОБЛАСТЬ                 

КАДАМЖАЙСКИЙ  РАЙОН                         

АЙДАРКЕНСКИЙ  ГОРОДСКОЙ 

КЕНЕШ 

 

 


